
D 01: Proba Medie bacalaureat

la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2017

Inginerie Electric[Facultatea:

D 02: Criteriul  Media la limba ]i literatura rom`n[ - bacalaureat

26-07-2017

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LEGEND{ (specializ[ri):
EIA = Echipamente ]i instala\ii de avia\ie
EM = Electromecanic[
EMFR = Electromecanic[ FR
IAE = Informatic[ aplicat[ @n inginerie electric[
ISE = Ingineria sistemelor electroenergetice
IPMI = Ingineria ]i protec\ia mediului @n industrie
IEC = Inginerie electric[ ]i calculatoare

LEGEND{ (discipline):

Numele ]i prenumele candidatului
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02Medie Op\iuni declarateD 01

ALBU M. SORIN - PETRE (1781007163251)   1 Adm B-ISE 8.40 9.008.40 ISE (B)

ALDEA C. RADU - }TEFAN (1980323384792)   2 Adm B-EIA 7.60 5.307.60 EIA (B), IEC (B), IAE (B), ISE (B), EM (B)

ANGHEL I. FLORINA-C{T{LINA (2981207286053)   3 Adm B-IAE 9.50 9.509.50 IAE (B), EIA (B), IEC (B)

ANGHEL I. IONU| - DUMITRU (1980621165657)   4 Adm B-IAE 8.25 6.708.25 IAE (B)

BADEA G. ELENA (2850716160011)   5 Adm B-IPMI 8.25 8.658.25 IPMI (B)

BADEA I. NICOLAE ADRIAN (1911104284593)   6 Adm B-ISE 7.21 5.357.21 ISE (B)

BARBU I VALENTIN-ANDREI (1920915284571)   7 Adm B-EIA 6.36 5.506.36 EIA (B)

B{LA}A N. MIHAI (1980724162442)   8 Adm B-IPMI 7.18 5.807.18 IPMI (B), IEC (B)

B{LOI D. C. R{ZVAN-DUMITRU (1981010160050)   9 Adm B-IAE 6.96 6.756.96 IAE (B), EIA (B), IEC (B)

B{LU|{ P. TOMIS GABRIEL (1700717284386)  10 Adm B-EM 7.50 -7.50 EM (BT)

BENGIN A ALEXANDRU-ROBERT (1960723385581)  11 Adm B-EM 8.53 7.208.53 EM (B)

B#ZU G. ADRIAN (1850831160019)  12 Adm B-IPMI 6.32 5.806.32 IPMI (B)

BOC}E }T. FLORIN-CONSTANTIN (1960522284569)  13 Adm B-IEC 6.21 6.206.21 IEC (BT), IAE (BT), ISE (BT)

BOLBOC R.M. ELENA VIRGINIA (2850213284554)  14 Adm B-EM 8.50 10.008.50 EM (BT), IPMI (B), IAE (B)

BRATIE M. ROBERT - IONU| (1990327160029)  15 Adm B-EM 6.68 6.456.68 EM (B), IAE (B)

BUC{ C. I. MARIAN-ALEXANDRU (1940718160011)  16 Adm B-IEC 7.20 9.207.20 IEC (B), IAE (B)

BULIG{ C.F. ALEXANDRU-}TEFAN (1650227163213)  17 Adm T-EMFR 7.33 6.507.33 EMFR (T)

BULIGIOIU M I ALEXANDRU MIHAI (1960711284584)  18 Adm B-IEC 7.43 7.657.43 IEC (BT), IAE (BT)

BURCIU N IONU|-MARIUS (1950706181111)  19 Adm B-IEC 6.80 7.006.80 IEC (B), EM (B), IAE (B)

BUTOARC{ I.E. ANCA-LOREDANA (2940116180010)  20 Adm T-ISE 9.56 9.509.56 ISE (T)

BUZATU V. IONU|-DANIEL (1971229160076)  21 Adm B-IAE 7.98 -7.98 IAE (B), IEC (B)

Pagina 1
Document generat de programul EvStud, Centrul de Informatic[ ]i Statistic[, Universitatea din Craiova



Inginerie Electric[Facultatea:

Numele ]i prenumele candidatului
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02Medie Op\iuni declarate

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

BU}E O.M. MARIAN-COSMIN (1980827165650)  22 Adm B-IEC 7.95 6.707.95 IEC (B), IAE (B), EM (B)

CALOT{ M. IONELA-LAURA (2980905384408)  23 Adm B-IAE 7.81 8.507.81 IAE (B), IEC (B), EM (B), ISE (B)

CATANA E.I. DUMITRU-FABIAN (1981018160079)  24 Adm B-EM 6.00 5.506.00 EM (B), ISE (B), EIA (B), IAE (B), IPMI (B)

CATRINA V VASILE-CRISTIAN (1980101384975)  25 Adm B-EM 6.96 6.006.96 EM (B)

CHIRC{ D. ELENA CAMELIA (2831211160081)  26 Adm B-ISE 7.35 5.757.35 ISE (BT), IEC (BT), EM (BT)

CHIRI|{ I. MIHAI-RADU (1980729284553)  27 Adm B-EM 7.16 5.957.16 EM (B), IEC (B), IAE (B)

CHIRI|{ I. MIRELA-IULIANA (2980506280850)  28 Adm B-IEC 6.88 7.406.88 IEC (B), ISE (B), IAE (B), EIA (B), EM (B), EMFR (T), IPMI (B)

CIOBANU I LUIZA-ADRIANA (2980726284549)  29 Adm B-EIA 6.50 7.206.50 EIA (B)

CIOCIOI M. FLORIN - AUREL (1720803163194)  30 Adm B-EIA 7.62 8.507.62 EIA (B)

CIUT{ M DUMITRU ALEXANDRU (1980518161692)  31 Adm B-ISE 7.46 6.657.46 ISE (B), EM (B), IPMI (B)

C#RSTEA A MARIETA-VIOLETA (2980409284545)  32 Adm B-EM 7.65 7.757.65 EM (B), IEC (B), EIA (B), IPMI (B)

C#RSTEA V. V. SORRELL - JR (1981007160046)  33 Adm B-IEC 7.10 5.757.10 IEC (B), IAE (B), IPMI (B)

COJOCARU I DIANA-MONICA (2970414284557)  34 Adm B-ISE 6.23 5.406.23 ISE (B)

CONDURACHE A C{T{LIN-IONU| (1980106385591)  35 Adm B-EM 8.88 8.358.88 EM (B), IEC (B)

CONDURACHE A. CLAUDIU-CRISTIAN
(1980106385604)

  36 Adm B-EM 8.28 7.758.28 EM (B), IEC (B)

CONSTANTIN C. IONU| (1820513280017)  37 Adm T-EMFR 7.03 5.807.03 EMFR (T)

CORAVU V. C. IOAN - EDUARD (1980511180012)  38 Adm B-ISE 6.20 7.956.20 ISE (B), IEC (B), EM (B)

COR#CI M CRISTIAN-RADU (1971128162022)  39 Adm B-EIA 6.75 7.506.75 EIA (B), IEC (B), ISE (B)

COSTACHE M. MIHAELA CRISTINA (2880410460029)  40 Adm T-EMFR 7.94 5.207.94 EMFR (T)

COSTEA G DRAGO} CONSTANTIN (1980705284543)  41 Adm B-IEC 7.66 6.757.66 IEC (B), EM (B)

CRE|U N. CARLA-EUGENIA (2930825280015)  42 Adm B-EM 6.56 5.006.56 EM (B), IEC (B), IAE (B), EMFR (T)

CUMPAN A. DIONIS (1960713803915)  43 Adm T-EIA 8.50 8.008.50 EIA (T)

D{BULEANU V MIHAI MARIAN (1980909161889)  44 Adm B-EM 7.05 5.807.05 EM (B), IEC (B), IAE (B)

D{NCIULESCU H }TEF{NU|-ALEXANDRU
(1940426280853)

  45 Adm B-EM 6.63 6.256.63 EM (BT), IAE (BT), IEC (BT), ISE (BT), IPMI (BT)

DEACONU C. M. PETRU - EMILIAN (1980522284591)  46 Adm B-ISE 8.05 7.608.05 ISE (B), IEC (B)

DIACONU GH.D. FLORIN-MARIUS (1980314385611)  47 Adm B-EM 8.00 6.108.00 EM (B), IEC (B), EIA (B), ISE (B)

DIACONU M. SORIN-IONEL (1800926165860)  48 Adm B-EIA 6.00 5.006.00 EIA (B)

DINCA C. ANDREEA ELENA (2980520160039)  49 Adm B-IPMI 8.63 8.658.63 IPMI (B), EM (B), EIA (B)
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DOBRA I CLAUDIU MARIAN (1971219385567)  50 Adm B-IAE 8.53 8.008.53 IAE (B), IEC (B)

DRAGU I. FLORIN-ROBERT (1980717160046)  51 Adm B-ISE 6.05 5.106.05 ISE (B), IEC (B), EM (B)

DRAGU V BOGDAN GABRIEL (1980402285028)  52 Adm B-IEC 8.91 9.108.91 IEC (B), EM (B), IPMI (B)

DR{GAN D. MARIAN-VIOREL (1760214284370)  53 Adm B-EM 7.15 7.257.15 EM (B)

DUMITRESCU C.M. MARIAN-DRAGO}
(1941019160036)

  54 Adm T-EMFR 7.80 8.507.80 EMFR (T)

DUMITRU E. ANDREI NICUSOR (1980803284551)  55 Adm B-EM 6.11 6.006.11 EM (B), IEC (B), IAE (B), EIA (B)

ENESCU I GEORGE-EUGEN (1980316384963)  56 Adm B-IEC 6.96 6.506.96 IEC (B), EM (B), IAE (B)

FARISEU D DANIEL-COSTINEL (1931222165655)  57 Adm T-EMFR 6.18 5.756.18 EMFR (T)

FIRESCU I.C. M{D{LIN-}TEFAN (1980420160068)  58 Adm B-EIA 7.06 8.257.06 EIA (BT), IEC (BT), IAE (BT)

F#RD{ C. MARIA - DANIELA (2860803160050)  59 Adm B-IPMI 8.50 6.458.50 IPMI (B)

FLORESCU I. PETRIC{ DANIEL (1960117284554)  60 Adm B-EM 6.35 5.506.35 EM (B), IPMI (B)

FLORICEL C MARIAN (1980211284574)  61 Adm B-EM 7.08 6.557.08 EM (B), EMFR (T)

GEORGESCU M. MARIAN-C{T{LIN (1950709284541)  62 Adm B-EM 6.70 6.206.70 EM (BT), IEC (BT), IAE (BT), ISE (BT), IPMI (BT)

GHENCEA N. FLORIN (1820805160043)  63 Adm T-IEC 7.73 7.107.73 IEC (T)

GHERGHE V. VASILE-ADRIAN (1730602161033)  64 Adm B-EM 8.19 8.608.19 EM (B)

GHINEA I SORIN (1720726290908)  65 Adm T-EMFR 6.47 6.306.47 EMFR (T)

GLI}C{ T. MARIA-MIRUNA (2980602280853)  66 Adm B-EIA 9.11 9.009.11 EIA (B), IEC (B), ISE (B)

GRIGORESCU P COSTINEL (1700802163271)  67 Adm B-EIA 7.64 6.627.64 EIA (B)

GRIGOROAIA GH TEODOR VALENTIN
(1800625160083)

  68 Adm B-EIA 6.95 6.006.95 EIA (B)

HER}U C. MIHAI-TEODOR (1971211385573)  69 Adm B-EIA 7.65 6.257.65 EIA (B), IEC (B)

HOLT N.L. DRAGOS-NICOLAE (1980302180039)  70 Adm B-IEC 7.51 6.557.51 IEC (B), IAE (B), EIA (B)

ICU D. CRISTIAN (1971223161872)  71 Adm B-IEC 7.65 6.907.65 IEC (B), ISE (B), IAE (B), EM (B), EIA (B)

ILIE C. COSMIN (1950615284540)  72 Adm T-EMFR 6.03 5.006.03 EMFR (T)

ILIE GH. }TEFAN (1980419160016)  73 Adm B-EM 6.68 6.506.68 EM (B), ISE (B), EIA (B)

ILIE I FLORENTIN-ANDREI (1980929160011)  74 Adm B-IEC 9.36 8.509.36 IEC (B), EM (B)

ION I. ROBERT-STEFAN (1980517160022)  75 Adm B-IPMI 8.33 7.908.33 IPMI (B), EIA (B)

IONA}CU M NICOLAE-ROMEO (1980731160075)  76 Adm B-EM 7.93 6.257.93 EM (B), IEC (B)

IONIC{ V. ILIE - OCTAVIAN (1760812280804)  77 Adm T-IEC 7.37 7.377.37 IEC (T)
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IO}CA C. M{D{LIN - FLORENTIN (1980614284542)  78 Adm B-IAE 6.16 5.506.16 IAE (BT), IEC (BT), EM (BT)

ISP{}OIU B.-T. TUDOR-DANIEL (1941021250029)  79 Adm T-ISE 6.60 5.506.60 ISE (T)

IVA}CU I. N. LUCIAN - PAUL (1840106160012)  80 Adm B-EM 6.60 5.256.60 EM (B), EMFR (T), IPMI (B), ISE (B), IAE (B), IEC (B), EIA (B)

IV{NESCU S. L. ANDA - MARIA (2990225284546)  81 Adm B-EIA 8.30 7.808.30 EIA (B), IEC (B)

L{UTARU N.-D. NICOLETA-CLAUDIA (2980705160039)  82 Adm B-IPMI 8.30 8.008.30 IPMI (B), IAE (B)

LICOIU O. EDUARD-VLAD (1980811160078)  83 Adm B-IEC 7.68 7.357.68 IEC (B), IAE (B), EM (B)

LUNGU N. RAZVAN MARIAN NICOLAE
(1981209284547)

  84 Adm B-IEC 7.08 6.907.08 IEC (B), ISE (B), EIA (B), IAE (B), EM (B), IPMI (B)

MANDACHE M. M{D{LINA-ELENA (2980520160063)  85 Adm B-IAE 10.00 10.0010.00 IAE (B), EM (B), IPMI (B)

MANEA V. RADU-FLORENTIN (1851128160042)  86 Adm T-EMFR 7.55 7.707.55 EMFR (T)

MARINESCU C.C. MIHAI-CRISTIAN (1981110160062)  87 Adm B-IAE 7.68 7.757.68 IAE (B), IEC (B), EM (B)

MATEI F MARIAN (1910924284568)  88 Adm B-EIA 7.06 6.607.06 EIA (B)

MATEI|{ S.A. C{T{LIN-MARIAN (1970715284540)  89 Adm B-IEC 6.36 7.156.36 IEC (B), EIA (B), EM (B), ISE (B)

M{RINIC{ S VALENTINA-MIHAELA (2981111160032)  90 Adm B-IPMI 7.95 8.407.95 IPMI (B), EM (B), IAE (B)

MIHAI M. NICU}OR - D{NU| (1830411284541)  91 Adm B-EM 7.74 5.857.74 EM (B)

MILEA C. ADRIAN }TEFAN (1950627280861)  92 Adm T-EMFR 8.20 8.008.20 EMFR (T)

MINC{ S GEORGE-CONSTANTIN (1990117162441)  93 Adm B-IAE 8.06 7.308.06 IAE (B)

MIREA M. IONELA-CRISTINA (2980109280010)  94 Adm B-ISE 8.31 8.458.31 ISE (B)

MISELLI L. MARIO NICCOLO (1990412160066)  95 Adm B-EIA 7.65 6.757.65 EIA (B)

MLADIN F RAFAEL ADRIAN (1801127160030)  96 Adm T-EMFR 8.45 -8.45 EMFR (T)

MOLN{R I. MIHNEA-ADRIAN (1971115160025)  97 Adm B-IAE 8.16 -8.16 IAE (B), IEC (B), EM (B)

N{GL{BEAL{ I. COSMIN - CONSTANTIN
(1990415384970)

  98 Adm B-EM 7.60 6.407.60 EM (B), IEC (B), IAE (B)

NEAC}U M. S. MIHAI RADU (1980610160086)  99 Adm B-IEC 7.23 7.107.23 IEC (B), IAE (B)

NEC}OIU C. ALEXANDRU D{NU| (1831220284546) 100 Adm B-IEC 8.15 6.608.15 IEC (B), IPMI (B), EIA (B)

NEGRU C IONUT CATALIN (1980123160049) 101 Adm B-EIA 6.41 6.406.41 EIA (B)

NICA R. MIHAIL-EDUARD (1981004394425) 102 Adm B-EIA 8.36 6.808.36 EIA (B)

NIC{ I. ADRIAN-SILVIAN (1990313160091) 103 Adm B-IEC 7.75 8.607.75 IEC (B), IAE (B), IPMI (B), EM (B), ISE (B), EIA (B)

NICOLI|A F. IULIAN-ADRIAN (1980711164127) 104 Adm B-EM 7.80 8.307.80 EM (B), IPMI (B)

NICULAE C IONELA-DIANA (2981231284551) 105 Adm B-IEC 7.63 6.057.63 IEC (B), EM (B)
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NICULCEA I. CRISTIAN ALIN (1980918284587) 106 Adm B-IEC 6.25 6.556.25 IEC (B), EM (B), IAE (B)

OANCEA M. IONU| C{T{LIN (1870203160127) 107 Adm T-EMFR 7.25 5.107.25 EMFR (T)

OLTEANU M ALEXANDRU (1910404160108) 108 Adm B-EM 6.25 -6.25 EM (B), IAE (B)

ONESCU M. ILIU|{-COSMIN (1971216160048) 109 Adm B-EIA 6.55 5.706.55 EIA (BT), IEC (BT)

OTEA T. ADINA - ELENA (2981013282205) 110 Adm B-IEC 8.95 7.508.95 IEC (B), ISE (B)

PAPA G. TUDOREL-ALEXANDRU (1980610035281) 111 Adm B-IEC 8.25 7.258.25 IEC (B), IAE (B), ISE (B)

PAPA V. CONSTANTIN (1900404384397) 112 Adm B-IEC 8.31 5.208.31 IEC (B), EM (B), EMFR (T)

P{TRU D ROBERT GEORGIAN (1930911160062) 113 Adm B-IAE 6.53 6.206.53 IAE (B)

PENA D ADRIAN-}TEFAN (1980904160015) 114 Adm B-ISE 6.00 5.106.00 ISE (B), EM (B), IAE (B), IEC (B), EMFR (T)

PIRIEANU P. ANDREI (1980921160018) 115 Adm B-IAE 6.50 5.506.50 IAE (B), EIA (B), IEC (B)

P#RVULESCU G MARIAN-IULIAN (1970526384968) 116 Adm B-IAE 7.00 6.157.00 IAE (B), IEC (B), ISE (B)

POPA S. R{ZVAN FLORENTIN (1980507160019) 117 Adm B-EM 7.58 7.007.58 EM (B)

POPESCU C MARIUS COSTINEL (1961125284555) 118 Adm B-EM 6.38 7.506.38 EM (B)

POPESCU C. CONSTANTIN VIOREL (1960531181107) 119 Adm B-EM 6.63 6.706.63 EM (B), IEC (B)

POPESCU D MIHAIL -AURELIAN (1980915181095) 120 Adm B-IAE 6.63 6.806.63 IAE (B), EM (B), IPMI (B)

POPESCU G. ADRIAN (1980621284541) 121 Adm B-IEC 8.65 8.458.65 IEC (B), IAE (B)

POPESCU S. VIOREL-MIHAI (1890507160117) 122 Adm T-EMFR 7.69 7.357.69 EMFR (T)

PREDA N ALEXANDRU NICOLAE (1980604160014) 123 Adm B-EIA 6.61 5.006.61 EIA (B), IEC (B), ISE (B)

PREOTEASA N. ANTON TONEL (1791105165970) 124 Adm B-EM 6.59 6.606.59 EM (B)

RADU S AUREL ADI (1830829160061) 125 Adm B-IEC 7.16 7.357.16 IEC (B)

R{DOI G.M. TEODOR-CRISTIAN-MARIAN
(1981218160025)

 126 Adm B-ISE 6.66 7.306.66 ISE (BT), IEC (BT)

SANDA L MIHAI CONSTANTIN (1941107162181) 127 Adm B-IEC 7.96 5.607.96 IEC (B), EM (B)

S{R{CIN C. ANDREI-DANIEL (1980223161871) 128 Adm B-EM 7.20 6.207.20 EM (B), IEC (B)

SEG#RCEANU S. SEBASTIAN }TEFAN
(1980619161883)

 129 Adm B-IEC 6.93 5.156.93 IEC (B), IAE (B)

SFETA T.A. SILVIU COSMIN (1970717160080) 130 Adm B-IEC 8.43 8.258.43 IEC (B)

S#RBU M. ION ALEXANDRU (1980913160018) 131 Adm B-IAE 6.50 6.456.50 IAE (B), EM (B)

SL{MNOIU G ALEXANDRU-MIHAI (1980904160103) 132 Adm B-IPMI 8.60 7.258.60 IPMI (B)

SMEDESCU N.V. CAMELIA-FLORENTINA
(2980710284547)

 133 Adm B-EIA 7.93 8.157.93 EIA (B)
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SOLOVIOV S. ALEXANDRU (1980526410102) 134 Adm B-EIA 6.50 7.006.50 EIA (B)

SOREANU G. GEORGE - DANIEL (1980729161882) 135 Adm B-EM 6.28 5.256.28 EM (B), ISE (B)

SPIRIDON M. MARIUS- ADRIAN (1820101160055) 136 Adm T-EMFR 7.66 6.507.66 EMFR (T)

SP#NU E. ANCA - MICHAELA (2981022284578) 137 Adm B-ISE 8.50 8.268.50 ISE (B), IAE (B)

STANCA R. TEODOR MIHAI (1911207384979) 138 Adm T-EMFR 6.06 7.106.06 EMFR (T)

STANCIU D. FABIAN MIHAI (1971221282202) 139 Adm B-IEC 7.75 6.557.75 IEC (B), EM (B)

STANCIU M. COSTEL VALENTIN (1980214160041) 140 Adm B-EM 7.11 5.707.11 EM (B), IAE (B)

STOEAN I. ROBERT VIOREL (1870606284599) 141 Adm B-ISE 6.75 5.056.75 ISE (B)

STOENESCU O. GEORGIAN-ROBERT-GABRIEL
(1980723284549)

 142 Adm B-IEC 7.40 6.807.40 IEC (B), EM (B), IAE (B), ISE (B)

}ERBAN I. CLAUDIU (1840809340432) 143 Adm T-EMFR 7.37 6.107.37 EMFR (T)

}OIMU M ALEXANDRU-LEONARD (1961002164123) 144 Adm B-ISE 6.63 5.256.63 ISE (B), EM (B)

T{L{U C. NICOLETA-ANGELICA (2971206162031) 145 Adm B-IPMI 8.13 7.858.13 IPMI (B), IAE (B), ISE (B)

T~LCIU A DUMITRU (1600210165983) 146 Adm B-ISE 8.00 8.008.00 ISE (B), EM (B)

TEODORESCU N. COSTINEL-R{ZVAN
(1900623160105)

 147 Adm T-ISE 9.25 8.959.25 ISE (T)

TOIL{ P. C. ANCA-MARINELA (2980602160061) 148 Adm B-IPMI 8.10 8.108.10 IPMI (B)

TO}A H. S. ELENA - GEORGIANA (2981012165655) 149 Adm B-IAE 8.81 9.158.81 IAE (B), IPMI (B)

TROAN{ M. VALENTINA (2990809284572) 150 Adm B-IEC 8.16 6.808.16 IEC (B), EM (B), IAE (B)

TRUIC{ C. ROBERT-ANDREI (1980309284574) 151 Adm B-IEC 7.28 6.657.28 IEC (B), IAE (B), ISE (B)

TUDORA I. ADRIAN GABRIEL (1970427160050) 152 Adm B-EM 7.28 7.107.28 EM (B), IEC (B), EIA (B)

|UGULAN I. MARIUS-FLORIN (1980724284551) 153 Adm B-IEC 7.31 7.307.31 IEC (B), IAE (B), EIA (B)

URLAN G.L. }TEFAN-LAUREN|IU (1980616284548) 154 Adm B-IAE 7.63 6.607.63 IAE (B), IEC (B), EM (B)

U|A E.M. MIHAI-FABIAN (1980702284571) 155 Adm B-IEC 7.45 7.157.45 IEC (B), EM (B)

VASILE V. ADRIAN - ANDREI (1980208160010) 156 Adm B-EM 6.98 6.306.98 EM (B), IEC (B), IAE (B)

V{LU D IONU|-FLORIN (1861217284587) 157 Adm T-EMFR 6.25 7.006.25 EMFR (T)

V{T{}OIU B. B{DI|{ GEORGEL (1980519284577) 158 Adm B-IEC 6.10 5.906.10 IEC (B)

VIERU N. SORIN-CRISTIAN (1980420160092) 159 Adm B-IEC 8.03 7.908.03 IEC (B), IAE (B), ISE (B), EIA (B)

VIL{U I. CRISTIAN-DRAGO} (1880724284609) 160 Adm B-ISE 6.83 8.006.83 ISE (B)

VL{DU|OIU C.}. CONSTANTIN-IULIAN
(1970728385583)

 161 Adm B-IAE 6.85 6.906.85 IAE (B), IEC (B)

Pagina 6
Document generat de programul EvStud, Centrul de Informatic[ ]i Statistic[, Universitatea din Craiova



Inginerie Electric[Facultatea:

Numele ]i prenumele candidatului
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02Medie Op\iuni declarate

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

}OROP R.M. DRAGO}-NICOLAE (1980612180035) 162 Adm B-IAE 7.80 5.807.80 IAE (B), EM (B)

|IU N.F. LARISA-FLORENTINA (2980406160065) 163 Adm B-IPMI 7.23 7.107.23 IPMI (B)

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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